
P iszczac, dnia 07 .\2.2020 r.

Znak sprawy: INW.27 1 .B.2O2O

-Wykonawcy biorEcy udzial w postqpowaniu-

dotyczyt przetargu nieograniczonego pn. ,,Dowoienie i odwoienie dzieci i
uczni6w do Szk6l Podstawowych na terenie Gminy Piszczac w
okresie O2.OL.2O2L - 31.12.2021"

A. Dzialai4c na podstawie art.38 ust,4 ustawy z dnia 29 styczniaZ004 r. Prawo
zam6wieri publicznych (t. i. Dz.U. z 2Ol9 r., poz. !843 z p6frn. zm.l oraz w
zwi4zku z uplywaiqcym w dniu O9.12.2O2O r. o godz. 10:00 terminem
skladania ofert, Zamawiai4cy: Gmina Piszczac, uI. Wlodawska 8, 21-530
Piszczac dokonuje zmiany SIWZ oraz
dnia 11.12.2O2Or.,

Dokonane zmiany s4 nastqpuiEce:

w rozdziale 2 ust. 2.2 pkt.10 SIWZ przed zmian4 jest:

Pojazdy, kt6rymi dysponowai bqdzie Wykonawca w zakresie realizacji zadania
musza spelnia6 warunki okre5lone w obowi4zujqcych przepisach,w szczeg6lno5ci w
Rozporz4dzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie
warunk6w technicznych pojazd6w oraz zakresu ich niezbqdnego wyposaZenia (Dz.
U. z 2076 r., poz. 2022 z p62n. zm.), gwarantujEcych odpowiedniE jakoS6, o
okre6lonych parametrach technicznych i jakoSciowych.

w rozdziale 2 ust. 2.2pkt.10 SIWZ po zmianie jest:

Pojazdy, kt6rymi dysponowa6 bqdzie Wykonawca w zakresie realizacji zadania

musze spelniad warunki okre5lone w obowi4zuj4cych przepisach,w szczeg6lnoSci w
Rozporz4dzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie
warunk6w technicznych pojazd6w oraz zakresu ich niezbqdnego wyposaZenia (Dz.
U. z 2016 r., poz. 2022 z p6in. zm.), gwarantuj4cych odpowiedni4 jako5i, o

okre5lonych parametrach technicznych i jako6ciowych. Usluga nie moZe byd
wykonywana poiazdami wyprodukowanymi przed 01.01.2003 r.

w rozdziale 2 ust. 2.3 SIWZ przed zmian4 iest:

Zamawiaj4cy dopusz cza korzystanie z podwykonawc6w. Wykonawca:
1) jest zobowi1zany wskazat, w formularzu ofertowym (Zal4cznik nr 2 do

SIWZ) czqSci zam6wienia, kt6rych wykonanie zamierza powierzyi
podwykonawcom i poda6 firmy (oznaczenie przedsiqbiorstwa)
podwykonawc6w;



2) jeieli pliniejsza zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu,

na kt6rego zasoby Wykonawca powolywal siq, na zasadach okre6lonych w art.
22a ustawy Prp, w celu wskazania spelnienia warunk6w udzialu
w postqpowaniu Wykonawca jest zobowi1zany wskazat, Zamawiaj4cemu,

i2 proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spelniajq
je w stopniu nie mniejszym ni2 podwykonawca, na kt6rego zasoby wykonawca
powolywal siq w trakcie postqpowania o udzielenie zam6wienia. Kary
umowne za nieprawidtowe z$aszanie podwykonawc6w oraz realizowanie na

ichrzecz platno6ci okre6lone s4 w projekcie umowy.

w rozdziale 2 ust. 2.3 SIWZ po zmianie jest:

Zamawiaj1cy dopuszcza korzystanie z podwykonawc6w iedynie w zakresie
zatrudniania kierowc6w w sytuacii, gdy prace te bgda wykonywane
samodzielnie i osobiScie przez osoby frzyczne prowadzqce dzialalno6d
gosp o dar cz4 w postaci tzw. samozatrudnienia, i ako podwykonawcy.
Wykonawca:

1) jest zobowi1zany wskazad w formularzu ofertowym (Zal4cznik nr 2 do
SIWZ) czqici zam6wienia, kt6rych wykonanie zamierza powierzyd
podwykonawcom i podai firmy (oznaczenie przedsiqbiorstwa)
podwykonawc6w;

2) je2eli piiniejsza zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu,
na kt6rego zasoby Wykonawca powolywal siq, na zasadach okre6lonych w art.
22a ustawy Prp, w celu wskazania spelnienia warunk6w udzialu
w postqpowaniu Wykonawca jest zobowi4zany wskazat, Zamawiaj4cemu,
i2 proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spelniaj4
je w stopniu nie mniejszym niZ podwykonawca, na kt6rego zasoby wykonawca
powolywal siq w trakcie postqpowania o udzielenie zam6wienia. Kary
umowne za nieprawidlowe zglaszanie podwykonawc6w oraz realizowanie na

ichrzecz platno6ci okre6lone s4 w projekcie umowy.

w rozdziale 7 pkt. 7.L6lit. d) SIWZ przed zmian4 iest:

Nie otwiera(przed dniem O9.L2.2O20 r. do godz.10:15

w rozdziale 7 pkt. 7.L6lit d) SIwz po zmianie iest:

Nie otwierat,przed dniem 1L.L2.2O20 r. do godz.10:15

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ przed zmian4 iest:

Ofertq wraz z dokumentami, o kt6rych mowa w pliit. 7.tS SIWZ naleZy zloLyt, w
terminie do dnia 09.12.2020 r. do godz.10:00 w siedzibie:
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,
?L-SSOPiszczac



w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ po zmianie iest:

0fertq wraz z dokumentami, o kt6rych mowa w pkt. 7.LS SIWZ nale|y zloiyt, w
terminie do dnia LL.12.2O20 r. do godz.10:00 w siedzibie:
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,

21-530 Piszczac (Sekretariat Urzqdu Gminy).

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ przed zmianE iest:

Otwarcie ofert nast4pi w dniu 09.12.2020 r. o godz.10:15 w siedzibie
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,

2L- 53 O P iszczac (Sala Sp otkafi )

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ po zmianie iest:

Otwarcie ofert nast4pi w dniu 11.12.2020 r. o godz.10:15 w siedzibie
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,

2t- 53 O P iszczac (Sala Spotkafi )

W S 1 ust. 6 zal.nr 1 do SIWZ (Proiekt Umowy) przed zmianE iest:

Wykonawca winien dysponowad minimum 4 sprawnymi pojazdami posiadaj4cymi
tak4 ilo56 miejsc, kt6ra zapewnia przew6z wymaganej ilo5ci uczni6w na ka2dej
trasie. Pojazdy przeznaczone do realizacji uslug winny posiadad aktualne badania
techniczne, a ich stan techniczny winien spelnia6 wymagania zgodnie
zrozporzqdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3L.L2.2002 r. w sprawie
warunk6w technicznych pojazd6w oraz zakresu ich niezbqdnego wyposaZenia
(Dz. U. z 2016 r. poz.2022.). Wszystkie pojazdy musz4 posiadai ubezpieczenie 0C
or az ubezpi eczenie N NW.

Niezaleinie od powyiszych wymagafi, celem zapewnienia noleiytego wykonania
uslugi wykonawca musi dysponowat takq iloSciq pojazd6w, kt6ra zapewnia
przewdz wymaganej iloici ucznifw nakaidej trasie.

W S 1 ust. 6 zal. nr 1do SIWZ (Proiekt Umowy) po zmianie iest:

Wykonawca winien dysponowad minimum 4 sprawnymi pojazdami
wyprodukowanymi po 3L.L2.2OOZ r., posiadajqcymi tak4 ilo56 miejsc, kt6ra
zapewnia przew6z wymaganej ilo6ci uczni6w na kaZdej trasie. Pojazdy
przeznaczone do realizacji ustug winny posiadai aktualne badania techniczne, a ich
stan techniczny winien spelnia6 wymagania zgodnie zrozporz4dzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie warunk6w technicznych pojazd6w
oraz zakresu ich niezbqdnego wyposa2enia (Dz. U. z 20L6 r. poz.2022.). Wszystkie

Strona 3 z



pojazdy muszE posiadad ubezpieczenie 0C orazubezpieczenie NNW.

Niezaleinie od powyiszych wymagari, celem zapewnienia naleiytego wykonania
uslugi wykonawca musi dysponowat takq ilo$ciq pojazddw, kt6ra zopewnia
przewdz wymaganej iloflci uczni6w na kaidej trasie.

Powyitsza zmiana tre5ci SIWZ powoduie zmianq tre5ci ogloszenia
o zam6wieniu nr 54O534820-N-2020 z dnia 202O-L2-O7

JTG

kierownika ZamawiajEceg o

lub osoby upowaznionej )


